[image: image1.jpg]

報道関係各位
ゾンビブームまっただ中！

ゾンビ好きに贈る究極のハロウィン企画が誕生！

新感覚ホラーアトラクション「ゾンビ屋敷 ZDU」ゾン防大学園祭実行員会主催
『ゾンビになって肉を喰おう！
ゾン防大HalloweenParty』
開催のお知らせ
平素は大変お世話になっております。このたび、今年の夏休み期間に東京・ラフォーレ原宿で開催された新感覚ホラーアトラクション「ゾンビ屋敷 ZDU」のファンたちが集うオフ会イベントを、東京・渋谷にて実施する運びとなりました。
[image: image2.jpg]s Nt
., NN
NN N N
X NN AN
S

e
R
NN

g

=t 2 >
NN NITTHnw
N NN
T Ra-_—— N
S o SR SR SRR A
SEIET SUUSITTOTIITTTERSR SR A \\\\\\\\\‘
RS R T Mg
e aRmERIIIEY IR IR NI
N N
N
S R
S NI
SSoy AR
Soe: AN
St NN
SOOI SRR AR
RSN
R
o aseeatester”
SRR
SRR
ol

S

3350505 2 ,;itit‘f::?:iiﬁ},% AN
S AN
SR !
SRS
e o
S
n*z..::::-.l:u R
Sunts
Ssaeed il
ooy
P59
50 35]

IS
&

QRIS
e
Soassess

]
R

e
L e

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

御多忙のところ大変恐縮ですが、御社媒体にて是非こちらのイベントの掲載を御検討いただけますと幸いです。
御質問、当日取材等、気になることがございましたら何なりと御連絡下さいませ。
何卒ご検討の程、宜しくお願い申し上げます。
実施概要

■実施日時　2015年10月31日（土）　開場16:00　開始17:00〜20:00
■主催　　ゾン防大学園祭実行員会
■実施場所　kawara　GARDEN（東急百貨店 渋谷本店屋上）
■動員数300人を予定
■肉代（1ドリンク＆メイク用傷タトゥシール付き）お一人様¥2,500
　（事前予約、当日入場ともにあり）

　　事前予約受付のURL: http://ptix.co/1PCQ8qj
【ゾンビ屋敷 オフィシャルサイト】　http://zdu.jp
【ゾンビ屋敷LINE ID】@sas2654b
【ゾンビ屋敷Twitter】　https://twitter.com/ZDUjapan　(@ZDUjapan)
【ゾンビ屋敷fecebook】「ゾンビ屋敷」で友達検索

【著作権表記】　(C)MICHAELTY/DYNAMO AMUSEMENT/S.M.S
※プレスリリースの情報は発表日現在の物です。発表後予告無しに内容変更される事が有りますので御了承下さい。
※設定及びストーリーは全てフィクションです。実在の人物、団体とは関係ありません。

※最新情報・お知らせ等は随時オフィシャルサイトやLINE、ツイッター、フェイスブックでご確認ください。
「ゾンビ屋敷 ZDU」とは・・・

【リアルなゾンビ群】いわゆるお化け屋敷とは違い、アトラクション内では、悪魔の手によって作られた特殊加工、特殊メイクされた演習用・実戦用ゾンビに遭遇。ゾンビを回避し、ミッションをクリアしながらゴールを目指していく新しいウォークスルー型アトラクションです。

【ゾンビ対策の講義と実習】このアトラクションを体験するため最初に行うのが「体験入学プログラム」。”ZDU（ゾンビ防衛大学=ゾン防大）”教官が、

迫りくるゾンビから身を守るための術を教える特別講義を実施。スクリーン映像とステージをリンクし、ゾンビ対策を説明するステージショーとなっています。

本イベントのコンセプト　「リアルなゾンビになろう！」

ハロウィンの仮装人気ランキングで１番人気のゾンビ！ しかしリアルなゾンビになるにはなかなか準備が大変。そこで

本企画は、プロのメイク指導によりクオリティの高いゾンビメイクを施します。

本格的なゾンビになりきったあとは、さらにゾンビの気持ちになるため、”人を襲う”というゾンビならではのシチュエーションを再現！ゾンビなりきって思いっきり肉にかぶりつく様はハロウィン最大のシャッターチャンスです。人数が多ければ多いほどゾンビワールド感がリアルに。その場で出会ったほかのゾンビ達と、ゾンビトークでワイワイ楽しんでもらいます。

実施内容

①ゾンビになって肉を喰おう

　ゾンビの本能赴くままに、皆で美味い肉をむさぼり喰う開放感を味わえます。

　ゾンビをテーマにしたオリジナルカクテルもご用意。

②ゾンビメイクコーナー

　プロが指導するリアルで本格的なゾンビメイクで周囲に差をつける！

③ゾンビ・ウォーキングステージ

　その場で仲間となったゾンビ達のウォーキングを観て楽しもう！

周囲のゾンビに差をつけるゾンビメイク講座！

プロのメイク指導を聞きながら、自らメイクを実践。

イベント後は自分でゾンビメイクができるようになります。（200名対象）

肉をむさぼり喰おう！

特殊メイクでゾンビになりきった後は、ゾンビの本能赴くままに肉をむさぼり食べよう！